MRT Spike 50

Artikel-Nummer

000.040.5355-A01-Spike50-MRT
R00.570.5013-A01-Spike50-MRT
R00.570.5012-A01-Spike50-MRT
000.480.0712-A01-Spike50-MRT
000.460.1182-A01-Spike50-MRT
000.460.0756-A01-Spike50-MRT
R00.060.5000-A01-Spike50-MRT
000.060.5110-A01-Spike50-MRT
000.460.5101-A01-Spike50-MRT
000.630.0530-A01-Spike50-MRT
000.200.8000-A01-Spike50-MRT
000.460.0340-A01-Spike50-MRT
000.200.0400-A01-Spike50-MRT
000.460.1170-A01-Spike50-MRT
000.460.0285-A01-Spike50-MRT
000.220.0510-A01-Spike50-MRT
R00.570.5015-A01-Spike50-MRT
000.460.0600-A01-Spike50-MRT
R00.050.5001-A01-Spike50-MRT
000.620.5302-A01-Spike50-MRT
R00.570.5014-A01-Spike50-MRT
R00.620.5003-A01-Spike50-MRT
000.620.5301-A01-Spike50-MRT
000.630.0551-A01-Spike50-MRT
000.390.5098-A01-Spike50-MRT
000.040.5355-A02-Spike50-MRT
R00.570.5017-A02-Spike50-MRT

Artikel

1 SITZBANK MRT ALLE 2012

2 SEITENVERKL LI. ORANGE MRT 2012

3 SEITENVERKL RE ORANGE MRT 2012
04/15/34 BUCHSE

05/06 SCHRAUBE 6X15 MRX125

8 SCHRAUBE

10 HECK ALLE MRT 2012

11 KENNZEICHENHALTER MRT

12 SCHRAUBE DIN 7981 Q 5.5 X 16

13 SEITENSTRAHLER

14 STOSSDAMPFERSCHUTZ

16 SCHRAUBE

18 KETTENSCHUTZ MRT

19 SCHRAUBE

20 SCHRAUBE M5X15

21 ABDECKUNG RITZEL

24 TANKVERKL LI. ORANGE MRT 2012

27 SCHRAUBE

28 KOTFLUGEL VORN ORANGE MRT 2012

29 KUNSTSTOFFABDECKUNG KOTFLUGEL VO MRT
32 TANKVERKL RE ORANGE MRT 2012

35 SW-VERKL ORANGE MRT 2012

36 KUNSTSTOFFHALTER SCHEINWERFER MRT
38 RUCKSTRAHLER

40 DEKORSET MRT ORANGE 2012

1 SITZBANK MRT ALLE 2012

2 SEITENVERKL LI. WEISS/SCHWARZ MRT 2012



R00.570.5016-A02-Spike50-MRT
000.480.0712-A02-Spike50-MRT
000.460.1182-A02-Spike50-MRT
000.460.0756-A02-Spike50-MRT
R00.060.5000-A02-Spike50-MRT
000.060.5110-A02-Spike50-MRT
000.460.5101-A02-Spike50-MRT
000.630.0530-A02-Spike50-MRT
000.200.8000-A02-Spike50-MRT
000.460.0340-A02-Spike50-MRT
000.200.0400-A02-Spike50-MRT
000.460.1170-A02-Spike50-MRT
000.460.0285-A02-Spike50-MRT
000.220.0510-A02-Spike50-MRT
R00.570.5019-A02-Spike50-MRT
000.460.0600-A02-Spike50-MRT
R00.050.5002-A02-Spike50-MRT
000.620.5302-A02-Spike50-MRT
R00.570.5018-A02-Spike50-MRT
R00.620.5004-A02-Spike50-MRT
000.620.5301-A02-Spike50-MRT
000.630.0551-A02-Spike50-MRT
000.390.5097-A02-Spike50-MRT
000.040.5350-A03-Spike50-MRT
000.570.5351-A03-Spike50-MRT
000.570.5350-A03-Spike50-MRT
000.480.0712-A03-Spike50-MRT
000.460.1182-A03-Spike50-MRT
000.460.0756-A03-Spike50-MRT
000.060.5183-A03-Spike50-MRT

3 SEITENVERKL RE WEISS/SCHWARZ MRT 2012
04/15/34 BUCHSE

05/06 SCHRAUBE 6X15 MRX125

8 SCHRAUBE

10 HECK ALLE MRT 2012

11 KENNZEICHENHALTER MRT

12 SCHRAUBE DIN 7981 Q 5.5 X 16

13 SEITENSTRAHLER

14 STOSSDAMPFERSCHUTZ

16 SCHRAUBE

18 KETTENSCHUTZ MRT

19 SCHRAUBE

20 SCHRAUBE M5X15

21 ABDECKUNG RITZEL

24 TANKVERKL LI. WEISS/SCHWARZ MRT 2012

27 SCHRAUBE

28 KOTFLUGEL VORN WEISS/SCHWARZ MRT 2012
29 KUNSTSTOFFABDECKUNG KOTFLUGEL VO MRT
32 TANKVERKL RE WEISS/SCHWARZ MRT 2012

35 SW-VERKL WEISS/SCHWARZ MRT 2012

36 KUNSTSTOFFHALTER SCHEINWERFER MRT

38 RUCKSTRAHLER

40 DEKORSET MRT WIER/SCHWARZ 2012

1 SITZBANK MRT SCHWARZ

2 SEITENVERKLEIDUNG LINKS WEISS MRT LITE 2011-
3 SEITENVERKLEIDUNG RECHTS WEISS MRT LITE 2011-
4 BUCHSE

5 SCHRAUBE 6X15 MRX125

8 SCHRAUBE

10 HECK WEISS MRT LACKIERT



000.061.4037-A03-Spike50-MRT
000.460.5101-A03-Spike50-MRT
000.630.0530-A03-Spike50-MRT
000.200.8000-A03-Spike50-MRT
000.460.0340-A03-Spike50-MRT
000.200.0400-A03-Spike50-MRT
000.460.1170-A03-Spike50-MRT
000.460.0285-A03-Spike50-MRT
000.570.5353-A03-Spike50-MRT
000.460.0600-A03-Spike50-MRT
000.050.5183-A03-Spike50-MRT
000.620.5302-A03-Spike50-MRT
000.570.5352-A03-Spike50-MRT
000.620.5326-A03-Spike50-MRT
000.620.5301-A03-Spike50-MRT
000.630.0551-A03-Spike50-MRT
K00.570.0006-A04-Spike50-MRT
K00.570.0003-A04-Spike50-MRT
K00.570.0004-A04-Spike50-MRT
K00.570.0005-A04-Spike50-MRT
000.040.5350-A05-Spike50-MRT
R00.570.5001-A05-Spike50-MRT
000.570.5061-A05-Spike50-MRT
000.570.5060-A05-Spike50-MRT
R00.570.5000-A05-Spike50-MRT
000.480.0712-A05-Spike50-MRT
000.460.1182-A05-Spike50-MRT
000.460.0756-A05-Spike50-MRT
000.060.5184-A05-Spike50-MRT
000.060.5192-A05-Spike50-MRT

11 SCHRAUBE

12 SCHRAUBE DIN 7981 Q 5.5 X 16

13 SEITENSTRAHLER

14 STOSSDAMPFERSCHUTZ

16 SCHRAUBE

18 KETTENSCHUTZ MRT

19 SCHRAUBE

20 SCHRAUBE M5X15

24 TANKVERKLEIDUNG LINKS WEISS MRT LITE 2011-

27 SCHRAUBE

28 KOTFLUGEL VORN WEISS MRT LACKIERT

29 KUNSTSTOFFABDECKUNG KOTFLUGEL VO MRT

32 TANKVERKLEIDUNG RECHTS WEISS MRT LITE 2011-
35 SCHEINWERFERVERKLEIDUNG WEISS MRT LITE 2011-
36 KUNSTSTOFFHALTER SCHEINWERFER MRT

38 Riickstrahler

1 VERKLEIDUNGSKIT MRT TARN GRUN

2 VERKLEIDUNGSKIT MRT ELEKTRONIK

3 VERKLEIDUNGSKIT MRT CARBON

4 VERKLEIDUNGSKIT MRT ALUMINIUM

1 SITZBANK MRT SCHWARZ

2 SEITENVERKL LINKS SCHWARZ MRT EUROPA GEFARBT
2 SEITENVERKL LINKS SCHWARZ MRT EUROPA LACKIERT

3 SEITENVERKL RECHTS SCHWARZ MRT EUROPA LACKIERT

3 SEITENVERKL RECHTS SCHWARZ MRT EUROPA GEFARBT
4 BUCHSE

5 SCHRAUBE 6X15 MRX125

8 SCHRAUBE

10 HECK SCHWARZ MRT LACKIERT
10 HECK SCHWARZ MRT GEFARBT



000.061.4037-A05-Spike50-MRT
000.460.5101-A05-Spike50-MRT
000.630.0530-A05-Spike50-MRT
000.200.8000-A05-Spike50-MRT
000.460.0340-A05-Spike50-MRT
000.200.0400-A05-Spike50-MRT
000.460.1170-A05-Spike50-MRT
000.460.0285-A05-Spike50-MRT
000.570.5059-A05-Spike50-MRT
R00.570.5003-A05-Spike50-MRT
000.460.0600-A05-Spike50-MRT
000.050.5184-A05-Spike50-MRT
000.050.5195-A05-Spike50-MRT
000.620.5302-A05-Spike50-MRT
R00.570.5002-A05-Spike50-MRT
000.570.5058-A05-Spike50-MRT
R00.620.5000-A05-Spike50-MRT
000.620.5308-A05-Spike50-MRT
000.620.5301-A05-Spike50-MRT
000.630.0551-A05-Spike50-MRT
000.040.5350-A06-Spike50-MRT
000.570.5053-A06-Spike50-MRT
R00.570.5005-A06-Spike50-MRT
000.570.5052-A06-Spike50-MRT
R00.570.5004-A06-Spike50-MRT
000.480.0712-A06-Spike50-MRT
000.460.1182-A06-Spike50-MRT
000.460.0756-A06-Spike50-MRT
000.060.5183-A06-Spike50-MRT
000.060.5191-A06-Spike50-MRT

11 SCHRAUBE

12 SCHRAUBE DIN 7981 Q 5.5 X 16

13 SEITENSTRAHLER

14 STOSSDAMPFERSCHUTZ

16 SCHRAUBE

18 KETTENSCHUTZ MRT

19 SCHRAUBE

20 SCHRAUBE M5X15

24 TANKVERKL LINKS SCHWARZ MRT LACKIERT

24 TANKVERKL LINKS SCHWARZ MRT GEFARBT

27 SCHRAUBE

28 KOTFLUGEL VORN SCHWARZ MRT LACKIERT

28 KOTFLUGEL VORN SCHWARZ MRT GEFARBT

29 KUNSTSTOFFABDECKUNG KOTFLUGEL VO MRT
32 TANKVERKL RECHTS SCHWARZ MRT GEFARBT

32 TANKVERKL RECHTS SCHWARZ MRT LACKIERT

35 SW-VERKLEIDUNG SCHWARZ MRT GEFARBT

35 SW-VERKLEIDUNG SCHWARZ MRT LACKIERT

36 KUNSTSTOFFHALTER SCHEINWERFER MRT

38 RUCKSTRAHLER

1 SITZBANK MRT SCHWARZ

2 SEITENVERKL LINKS WEISS MRT EUROPA LACKIERT
2 SEITENVERKL LINKS WEISS MRT EUROPA GEFARBT
3 SEITENVERKL RECHTS WEISS MRT EUROPA LACKIERT
3 SEITENVERKL RECHTS WEISS MRT EUROPA GEFARBT
4 BUCHSE

5 SCHRAUBE 6X15 MRX125

8 SCHRAUBE

10 HECK WEISS MRT LACKIERT

10 HECK WEISS MRT GEFARBT



000.061.4037-A06-Spike50-MRT
000.460.5101-A06-Spike50-MRT
000.630.0530-A06-Spike50-MRT
000.200.8000-A06-Spike50-MRT
000.460.0340-A06-Spike50-MRT
000.200.0400-A06-Spike50-MRT
000.460.1170-A06-Spike50-MRT
000.460.0285-A06-Spike50-MRT
000.570.5057-A06-Spike50-MRT
R00.570.5007-A06-Spike50-MRT
000.460.0600-A06-Spike50-MRT
000.050.5183-A06-Spike50-MRT
000.050.5194-A06-Spike50-MRT
000.620.5302-A06-Spike50-MRT
000.570.5056-A06-Spike50-MRT
R00.570.5006-A06-Spike50-MRT
R00.620.5001-A06-Spike50-MRT
000.620.5307-A06-Spike50-MRT
000.620.5301-A06-Spike50-MRT
000.630.0551-A06-Spike50-MRT
000.040.5354-A07-Spike50-MRT
000.040.5353-A07-Spike50-MRT
000.040.5351-A07-Spike50-MRT
000.570.5305-A07-Spike50-MRT
000.570.5301-A07-Spike50-MRT
000.570.5309-A07-Spike50-MRT
000.570.5304-A07-Spike50-MRT
000.570.5300-A07-Spike50-MRT
000.570.5308-A07-Spike50-MRT
000.440.5000-A07-Spike50-MRT

11 SCHRAUBE

12 SCHRAUBE DIN 7981 Q 5.5 X 16

13 SEITENSTRAHLER

14 STOSSDAMPFERSCHUTZ

16 SCHRAUBE

18 KETTENSCHUTZ MRT

19 SCHRAUBE

20 SCHRAUBE M5X15

24 TANKVERKL LINKS WEISS MRT LACKIERT

24 TANKVERKL LINKS WEISS MRT GEFARBT

27 SCHRAUBE

28 KOTFLUGEL VORN WEISS MRT LACKIERT

28 KOTFLUGEL VORN WEISS MRT GEFARBT

29 KUNSTSTOFFABDECKUNG KOTFLUGEL VO MRT

32 TANKVERKL RECHTS WEISS MRT LACKIERT

32 TANKVERKL RECHTS WEISS MRT GEFARBT

35 SW-VERKL WEISS MRT GEFARBT

35 SW-VERKL WEISS MRT LACKIERT

36 KUNSTSTOFFHALTER SCHEINWERFER MRT

38 RUCKSTRAHLER

01-rot SITZBANK MRT 50 ROT

01-schwarz SITZ KOMPL. MRT PRO SCHWARZ
01-weiss SITZ KOMPL. MRT WEISS

02-rot SEITENVERKLEIDUNG LI MRT ROT RACING
02-schwarz SEITENVERKLEIDUNG LI MRT SCHWARZ RACING
02-weiss SEITENVERKLEIDUNG LI MRT WEISS RACING
03-rot SEITENVERKLEIDUNG RE MRT ROT RACING
03-schwarz SEITENVERKLEIDUNG RE MRT SCHWARZ RACING
03-weiss SEITENVERKLEIDUNG RE MRT WEISS RACING
04+07+15+23+30+34+37 SCHEIBE



000.460.1182-A07-Spike50-MRT
000.060.5182-A07-Spike50-MRT
000.060.5184-A07-Spike50-MRT
000.060.5183-A07-Spike50-MRT
000.060.5110-A07-Spike50-MRT
000.460.5101-A07-Spike50-MRT
000.630.0530-A07-Spike50-MRT
000.200.8000-A07-Spike50-MRT
000.200.0400-A07-Spike50-MRT
000.460.1170-A07-Spike50-MRT
000.460.0285-A07-Spike50-MRT
000.220.0510-A07-Spike50-MRT
000.460.1180-A07-Spike50-MRT
000.570.5307-A07-Spike50-MRT
000.570.5303-A07-Spike50-MRT
000.570.5311-A07-Spike50-MRT
000.460.1189-A07-Spike50-MRT
000.460.0600-A07-Spike50-MRT
000.050.5190-A07-Spike50-MRT
000.050.5192-A07-Spike50-MRT
000.050.5191-A07-Spike50-MRT
000.620.5302-A07-Spike50-MRT
000.570.5306-A07-Spike50-MRT
000.570.5302-A07-Spike50-MRT
000.570.5310-A07-Spike50-MRT
000.620.5306-A07-Spike50-MRT
000.620.5308-A07-Spike50-MRT
000.620.5307-A07-Spike50-MRT
000.620.5301-A07-Spike50-MRT
000.630.0551-A07-Spike50-MRT

05+06+16+17 SCHRAUBE 6X15 MRX125
10-rot HECK ROT MRT LACKIERT

10-schwarz HECK SCHWARZ MRT LACKIERT

10-weiss HECK WEISS MRT LACKIERT

11 KENNZEICHENHALTER MRT

12 SCHRAUBE DIN 7981 Q 5.5 X 16

13 SEITENSTRAHLER

14 STOSSDAMPFERSCHUTZ

18 KETTENSCHUTZ MRT

19 SCHRAUBE

20 SCHRAUBE M5X15

21 ABDECKUNG RITZEL

22+31+33 SCHRAUBE

24-rot TANKVERKLEIDUNG LI MRT ROT RACING
24-schwarz TANKVERKLEIDUNG LI MRT SCHWARZ RACING
24-weiss TANKVERKLEIDUNG LI MRT WEISS RACING

26 SCHRAUBE M6X9

27 SCHRAUBE

28-rot KOTFLUGEL VO MRT ROT LACKIERT

28-schwarz KOTFLUGEL VO MRT SCHWARZ LACKIERT
28-weiss KOTFLUGEL VO MRT WEISS LACKIERT

29 KUNSTSTOFFABDECKUNG KOTFLUGEL VO MRT

32-rot TANKVERKLEIDUNG RE MRT ROT RACING
32-schwarz TANKVERKLEIDUNG RE MRT SCHWARZ RACING
32-weiss TANKVERKLEIDUNG RE MRT WEISS RACING
35-rot SW-VERKL ROT MRT LACKIERT

35-schwarz SW-VERKLEIDUNG SCHWARZ MRT LACKIERT
35-weiss SW-VERKL WEISS MRT LACKIERT

36 KUNSTSTOFFHALTER SCHEINWERFER MRT

38 RUCKSTRAHLER



000.220.0591-A07-Spike50-MRT
000.010.5006-F01-Spike50-MRT
000.020.5211-F01-Spike50-MRT
000.380.5100-F01-Spike50-MRT
000.460.0481-F01-Spike50-MRT
000.340.8000-F01-Spike50-MRT
000.460.0623-F01-Spike50-MRT
000.710.0300-F01-Spike50-MRT
000.340.0186-F01-Spike50-MRT
000.440.0123-F01-Spike50-MRT
000.360.0370-F01-Spike50-MRT
000.460.0745-F01-Spike50-MRT
000.360.5001-F01-Spike50-MRT
000.480.5016-F01-Spike50-MRT
000.340.0182-F01-Spike50-MRT
000.740.0311-F01-Spike50-MRT
000.980.5102-F01-Spike50-MRT
000.470.8000-F01-Spike50-MRT
000.480.0215-F01-Spike50-MRT
000.470.0201-F01-Spike50-MRT
000.460.5100-F01-Spike50-MRT
000.210.8000-F01-Spike50-MRT
000.340.0181-F01-Spike50-MRT
000.470.5011-F01-Spike50-MRT
000.260.5001-F01-Spike50-MRT
000.730.0731-F01-Spike50-MRT
000.460.0491-F01-Spike50-MRT
000.440.0161-F01-Spike50-MRT
000.360.0792-F01-Spike50-MRT
000.460.0673-F01-Spike50-MRT

39 KUHLERVERKLEIDUNG MRT

1 RAHMEN MRT 50 09-

2 SCHWINGE MRT

3 EINSTELLBLECH HINTERRAD

4 SCHRAUBE TENSOR RUEDA INOX

5 MUTTER

6 SCHRAUBE DIN 933 G8.8 JS 500 M6x45
7 FUHRUNG HI. RR DRAC

8 MUTTER

09+54 SCHEIBE

10 SCHWINGENBUCHSE

11 SCHRAUBE

12 KETTENSCHLEIFER SCHWINGE VORNE
13 HULSE 20X3X101

14+47 MUTTER

15 FUSSRASTER LI VO RRX/SPIKEX 06

16 PLATTE STANDERFEDER MRT

17 STANDERFEDER TANGO

18+49 BUCHSE 14X2X24

19 FEDER LINKS

20+51 BOLZEN M10X50

21 SEITENSTANDER TANGO

22+27+37 MUTTER DIN 985 M8 SELBSTSICHERND
23 FEDER BREMSE MRT

24 DISTANZ BREMSHEBEL

25 FUSSBREMSHEBEL MRT

26 BOLZEN M 8X60

28 SCHEIBE

30 ROLLE

31 BOLZEN FUSSBREMSHEBEL



000.460.0622-F01-Spike50-MRT
000.740.0330-F01-Spike50-MRT
000.340.0170-F01-Spike50-MRT
000.980.5108-F01-Spike50-MRT
000.460.0670-F01-Spike50-MRT
000.010.5007-F01-Spike50-MRT
000.460.6215-F01-Spike50-MRT
000.440.0160-F01-Spike50-MRT
000.340.0187-F01-Spike50-MRT
000.980.5107-F01-Spike50-MRT
000.740.0301-F01-Spike50-MRT
000.470.0200-F01-Spike50-MRT
000.980.5018-F01-Spike50-MRT
000.980.5016-F01-Spike50-MRT
000.460.1170-F01-Spike50-MRT
000.190.5302-F01-Spike50-MRT
000.460.8000-F01-Spike50-MRT
000.040.5350-F02-Spike50-MRT
000.040.5354-F02-Spike50-MRT
000.040.5353-F02-Spike50-MRT
000.040.5351-F02-Spike50-MRT
000.570.5041-F02-Spike50-MRT
000.570.5305-F02-Spike50-MRT
000.570.5049-F02-Spike50-MRT
000.570.5301-F02-Spike50-MRT
000.570.5045-F02-Spike50-MRT
000.570.5309-F02-Spike50-MRT
000.570.5040-F02-Spike50-MRT
000.570.5304-F02-Spike50-MRT
000.570.5048-F02-Spike50-MRT

32+46 SCHRAUBE

33 FUSSRASTER HI LI/RE RRX/SPIKE 06

34+44+45 MUTTER

35 FURA-HALTER LI HI MRT

36 SCHRAUBE

38 HECKRAHMEN MRT

39 SCHRAUBE. DIN912 M10 x 80

40+41 SCHEIBE

42 MUTTER DIN 985 M10 SELBSTSICHERND

43 FURA-HALTER RE HI MRT

48 FUSSRASTER RE VO RRX/SPIKEX 06

50 FEDER RECHTS

52 TACHOHALTER KOSO MRT

52 TACHOHALTER MAE MRT

53 SCHRAUBE

55 SCHWINGENACHSE MRT

56 SCHRAUBE

01 - ALLE 2009 SITZBANK MRT SCHWARZ

01-rot 2010 SITZBANK MRT 50 ROT

01-schwarz 2010 SITZ KOMPL. MRT PRO SCHWARZ
01-weiss 2010 SITZ KOMPL. MRT WEISS

02-rot 2009 SEITENDECKEL LI HI ROT MRT 09

02-ROT 2010 SEITENVERKLEIDUNG LI MRT ROT RACING
02-schwarz 2009 SEITENDECKEL LI HI SCHWARZ MRT 09
02-SCHWARZ 2010 SEITENVERKLEIDUNG LI MRT SCHWARZ RACIN
02-weiss 2009 SEITENDECKEL LI HI WEISS MRT 09
02-WEISS 2010 SEITENVERKLEIDUNG LI MRT WEISS RACING
03-rot 2009 SEITENDECKEL RE HI ROT MRT 09

03-ROT 2010 SEITENVERKLEIDUNG RE MRT ROT RACING
03-schwarz 2009 SEITENDECKEL RE HI SCHWARZ MRT 09



000.570.5300-F02-Spike50-MRT
000.570.5044-F02-Spike50-MRT
000.570.5308-F02-Spike50-MRT
000.440.5000-F02-Spike50-MRT
000.460.1182-F02-Spike50-MRT
000.460.0756-F02-Spike50-MRT
000.060.5182-F02-Spike50-MRT
000.060.5184-F02-Spike50-MRT
000.060.5183-F02-Spike50-MRT
000.060.5110-F02-Spike50-MRT
000.460.5101-F02-Spike50-MRT
000.630.0530-F02-Spike50-MRT
000.200.8000-F02-Spike50-MRT
000.200.0400-F02-Spike50-MRT
000.460.1170-F02-Spike50-MRT
000.460.0285-F02-Spike50-MRT
000.220.0510-F02-Spike50-MRT
000.460.1180-F02-Spike50-MRT
000.570.5043-F02-Spike50-MRT
000.570.5307-F02-Spike50-MRT
000.570.5051-F02-Spike50-MRT
000.570.5303-F02-Spike50-MRT
000.570.5047-F02-Spike50-MRT
000.570.5311-F02-Spike50-MRT
000.460.1189-F02-Spike50-MRT
000.460.0600-F02-Spike50-MRT
000.050.5182-F02-Spike50-MRT
000.050.5190-F02-Spike50-MRT
000.050.5184-F02-Spike50-MRT
000.050.5192-F02-Spike50-MRT

03-SCHWARZ 2010 SEITENVERKLEIDUNG RE MRT SCHWARZ RACII
03-weiss 2009 SEITENDECKEL RE HI WEISS MRT 09

03-WEISS 2010 SEITENVERKLEIDUNG RE MRT WEISS RACING
04+07+15+23+25+30+34+37 SCHEIBE

05+06+16+17 SCHRAUBE 6X15 MRX125

8 SCHRAUBE

10-rot 2009+2010 HECK ROT MRT LACKIERT

10-schwarz 2009+2010 HECK SCHWARZ MRT LACKIERT
10-weiss 2009+2010 HECK WEISS MRT LACKIERT

11 KENNZEICHENHALTER MRT

12 SCHRAUBE DIN 7981 Q 5.5 X 16

13 SEITENSTRAHLER

14 STOSSDAMPFERSCHUTZ

18 KETTENSCHUTZ MRT

19 SCHRAUBE

20 SCHRAUBE M5X15

21 ABDECKUNG RITZEL

22+31+33 SCHRAUBE

24-rot 2009 TANKVERKLEIDUNG LI ROT MRT 09

24-ROT 2010 TANKVERKLEIDUNG LI MRT ROT RACING
24-schwarz 2009 TANKVERKLEIDUNG LI SCHWARZ MRT 09
24-SCHWARZ 2010 TANKVERKLEIDUNG LI MRT SCHWARZ RACING
24-weiss 2009 TANKVERKLEIDUNG LI WEISS MRT 09
24-WEISS 2010 TANKVERKLEIDUNG LI MRT WEISS RACING

26 SCHRAUBE M6X9

27 SCHRAUBE

28-rot 2009 KOTFLUGEL VORN ROT MRT 2009

28-rot 2010 KOTFLUGEL VO MRT ROT LACKIERT

28-schwarz 2009 KOTFLUGEL VORN SCHWARZ MRT LACKIERT
28-schwarz 2010 KOTFLUGEL VO MRT SCHWARZ LACKIERT



000.050.5183-F02-Spike50-MRT
000.050.5191-F02-Spike50-MRT
000.620.5302-F02-Spike50-MRT
000.570.5042-F02-Spike50-MRT
000.570.5306-F02-Spike50-MRT
000.570.5050-F02-Spike50-MRT
000.570.5302-F02-Spike50-MRT
000.570.5046-F02-Spike50-MRT
000.570.5310-F02-Spike50-MRT
000.620.5303-F02-Spike50-MRT
000.620.5306-F02-Spike50-MRT
000.620.5305-F02-Spike50-MRT
000.620.5308-F02-Spike50-MRT
000.620.5304-F02-Spike50-MRT
000.620.5307-F02-Spike50-MRT
000.620.5301-F02-Spike50-MRT
000.630.0551-F02-Spike50-MRT
000.220.0591-F02-Spike50-MRT
000.390.5072-F02-Spike50-MRT
000.390.5081-F02-Spike50-MRT
000.030.5003-F03-Spike50-MRT
000.460.1182-F03-Spike50-MRT
000.410.5300-F03-Spike50-MRT
000.410.5301-F03-Spike50-MRT
000.290.0570-F03-Spike50-MRT
000.360.5012-F03-Spike50-MRT
000.680.5020-F03-Spike50-MRT
000.370.0500-F03-Spike50-MRT
000.680.0510-F03-Spike50-MRT
000.870.5030A-F03-Spike50-MRT

28-weiss 2009 KOTFLUGEL VORN WEISS MRT LACKIERT
28-weiss 2010 KOTFLUGEL VO MRT WEISS LACKIERT

29 KUNSTSTOFFABDECKUNG KOTFLUGEL VO MRT

32-rot 2009 TANKVERKLEIDUNG RE ROT MRT 09

32-ROT 2010 TANKVERKLEIDUNG RE MRT ROT RACING
32-schwarz 2009 TANKVERKLEIDUNG RE SCHWARZ MRT 09
32-SCHWARZ 2010 TANKVERKLEIDUNG RE MRT SCHWARZ RACIN!(
32-weiss 2009 TANKVERKLEIDUNG RE WEISS MRT 09

32-WEISS 2010 TANKVERKLEIDUNG RE MRT WEISS RACING
35-rot 2009 SCHEINWERFERVERKLEIDUNG ROT MRT

35-rot 2010 SW-VERKL ROT MRT LACKIERT

35-schwarz 2009 SCHEINWERFERVERKLEIDUNG SCHWARZ MRT
35-schwarz 2010 SW-VERKLEIDUNG SCHWARZ MRT LACKIERT
35-weiss 2009 SCHEINWERFERVERKLEIDUNG WEISS MRT
35-weiss 2010 SW-VERKL WEISS MRT LACKIERT

36 KUNSTSTOFFHALTER SCHEINWERFER MRT

38 RUCKSTRAHLER

39 KUHLERVERKLEIDUNG MRT

40-ALLE 2009 EMBLEMSET ROT MRT 2009

40-ALLE 2010 EMBLEMSET MRT 2010 ALLE

01 BENZINTANK MRT

02 SCHRAUBE 6X15 MRX125

03-NORMAL BENZINTANKDECKEL MRT 2009

03-VERSPERRBAR TANKDECKEL VERSPERRBAR MRT

04 ARTIKEL AUFGELASSEN!

05 HALTEGUMMI VO TANK

06 BREMSSCHLAUCHFUHRUNG KUNSTSTOFF RR SPORT

07 BENZINHAHN ALLE ENDUROS

08 HALTER

09-20mm NICHT MEHR LIEFERBAR ENDSCHALLDAMPFER MRT50 |



000.870.5032-F03-Spike50-MRT
000.870.5034-F03-Spike50-MRT
000.460.0600-F03-Spike50-MRT
000.350.5004-F03-Spike50-MRT
000.910.5200-F03-Spike50-MRT
001.070.5101-F03-Spike50-MRT
005.082.0330-F03-Spike50-MRT
000.460.0310-F03-Spike50-MRT
005.430.0031-F03-Spike50-MRT
000.460.0550-F03-Spike50-MRT
005.430.5003-F03-Spike50-MRT
000.680.7002-F03-Spike50-MRT
000.360.5010-F03-Spike50-MRT
000.680.8000-F03-Spike50-MRT
000.350.5005-F03-Spike50-MRT
000.680.8002-F03-Spike50-MRT
000.680.8004-F03-Spike50-MRT
000.680.0534-F03-Spike50-MRT
000.640.0002-F03-Spike50-MRT
000.980.5105-F03-Spike50-MRT
000.460.1704-F03-Spike50-MRT
000.340.0181-F03-Spike50-MRT
000.360.8102-F03-Spike50-MRT
001.600.0000-F03-Spike50-MRT
000.660.2020-F03-Spike50-MRT
000.490.2000-F03-Spike50-MRT
000.370.0440-F03-Spike50-MRT
000.460.0339-F03-Spike50-MRT
005.460.1070-F03-Spike50-MRT
000.290.5060A-F03-Spike50-MRT

09-22mm ALU ENDSCHALLDAMPFER ALU MRT PRO = 000.870.50:
09-22mm SCHWARZ ENDSCHALLDAMPFER SCHWARZ MRT 50 201
10 SCHRAUBE

14 DECKEL LUFTFILTERKASTEN MRT 2009

17 LUFTFILTERKASTEN MRT

19 LUFTFILTER MRT

20 MOTOR AM6 50CC RR/SPIKE/MRX/RRX/SPIKEX/MRT

21 SCHRAUBE M6%*22

22 SCHALTHEBEL MRT

23 SCHRAUBE

24 KICKSTARTER 50CC 2009

25 KLAMMER

26 SCHLAUCH LUFTFILTER-VERGASER MRT 2009

27 SCHELLE = 000.680.0532

29 ANSAUGREDUZIERUNG MRT

30 KLAMMER TANGO 50

30 KLAMMER MRT

31 KLEMME

32 EURO-2 VENTIL

33 HALTER VENTIL AIS MRT

34 VERKLEIDUNGSSCHRAUBE SCHWARZ M6X10 RRX/SPIKEX

35 MUTTER DIN 985 M8 SELBSTSICHERND

36 SILENTBLOCK AUSPUFF TANGO 50

37 ARTIKEL AUFGELASSEN!!!

38 VERBINDUNGSPLATTE AUSPUFFKRUMMER

39+40 DICHTUNG EURO KAT

41 OLFILTER WINDY

42 SCHRAUBE SPANNER

43 AUSPUFFFEDER

44-20mm-NICHT MEHR LIEFERBAR!! KRUMMER MRT50 (VERSION



000.290.5061-F03-Spike50-MRT
000.290.5066-F03-Spike50-MRT
000.220.5011-F03-Spike50-MRT
000.030.5004-F03-Spike50-MRT
000.410.5000-F03-Spike50-MRT
000.360.5013-F03-Spike50-MRT
000.340.5101-F03-Spike50-MRT
000.640.5020-F03-Spike50-MRT
000.680.0550-F03-Spike50-MRT
000.410.5102-F03-Spike50-MRT
000.290.0630-F03-Spike50-MRT
000.580.5100-F03-Spike50-MRT
000.410.0600-F03-Spike50-MRT
000.220.0591-F03-Spike50-MRT
10.002.102-F04-Spike50-MRT

10.002.101-F04-Spike50-MRT

10.600.041-F04-Spike50-MRT

000.460.3002-F04-Spike50-MRT
000.150.2100-F04-Spike50-MRT
000.460.1170-F04-Spike50-MRT
000.340.0172-F04-Spike50-MRT
000.850.0220-F04-Spike50-MRT
000.460.5200-F04-Spike50-MRT
000.150.2200-F04-Spike50-MRT
000.160.5012-F04-Spike50-MRT
50.702.025-F04-Spike50-MRT

50.705.002-F04-Spike50-MRT

000.019.-044-F04-Spike50-MRT
000.160.5018-F04-Spike50-MRT
000.160.5010-F04-Spike50-MRT

44-22mm ALU KRUMMER SILBER MRT 50 AB 2010
44-22mm SCHWARZ KRUMMER SCHWARZ MRT 50 2010-
44a-Auspuffblende vorn KRUMMERBLENDE MRT 2010

45 OLTANK MRT

46 OLSTANDSGEBER

47+49 KABELHALTER TANK PT107

48 FEDERMUTTER M6

50 SCHLAUCHSET KUHLER MRT 50

51 SCHLAUCHKLEMME

52 DECKEL KUHLER MRT

53 KUHLERSCHLAUCH OBEN

54 KUHLER MRT

55 OLDECKEL

60 KUHLERVERKLEIDUNG MRT

01-koso ab 900583 TACHO MRT KOSO ( 2 EINSTELLKNOPFE )
01-mae TACHOMETER KPL MRT MAE ( 1 EINSTELLKNOPF )
2 ZUNDSCHLOSS ALLE RIEJU ENDURO NEUE VERSION = 001.060.0
3 ABRIRSCHRAUBE ZUENDSCHLOSS

4 BLINKER SMOKE OVAL RE VO LI HI

5 SCHRAUBE

6 MUTTER M5

9 LAMPE = LFI500717 = LFU501607 = LB501604

11 SCHRAUBE 4X35

12 BLINKER OVAL SMOKE RE HI LI VO

15 KABELBAUM RUCKLICHT MRT 50

16 ZUNDSPULE RRX/SPIKEX 07- = 005.070.2020

17 REGLER/GLEICHRICHTER MRT 5-Polig

18 KERZENSTECKER LBOSF

19-KOSO KABELBAUM KOSO MRT 50 2010-

19-MAE KABELBAUM MRT 50 MAE



12.005.031-F04-Spike50-MRT

000.420.5010-F04-Spike50-MRT
000.460.0600-F04-Spike50-MRT
000.600.0260-F04-Spike50-MRT
000.460.0786-F04-Spike50-MRT
000.150.2010-F04-Spike50-MRT
000.170.5100-F05-Spike50-MRT
000.990.8001-F05-Spike50-MRT
000.720.5000-F05-Spike50-MRT
000.530.5010-F05-Spike50-MRT
000.830.1002-F05-Spike50-MRT
000.550.5002-F05-Spike50-MRT
000.830.5110-F05-Spike50-MRT
000.550.5005-F05-Spike50-MRT
000.550.5007-F05-Spike50-MRT
000.640.0451-F05-Spike50-MRT
000.290.0257-F05-Spike50-MRT
000.720.0070-F05-Spike50-MRT
000.460.1300-F05-Spike50-MRT
000.440.1040-F05-Spike50-MRT
000.830.1001-F05-Spike50-MRT
000.350.5001-F05-Spike50-MRT
000.530.5000-F05-Spike50-MRT
000.830.5001-F05-Spike50-MRT
000.820.0312-F05-Spike50-MRT
000.500.5001-F06-Spike50-MRT
000.500.5020-F06-Spike50-MRT
000.500.5010-F06-Spike50-MRT
000.190.5301-F06-Spike50-MRT
00E.020.-130-F06-Spike50-MRT

20 BLINKERRELAIS MRX/RR AB 2003 12V 10/10W
24 HUPE SMX

25 SCHRAUBE

26 SCHEINWERFER KPL MRT 09

28 SCHRAUBE

30 RUCKLICHT MRT 2009

1 LENKER SMX 50

3 SPIEGEL LI TANGO

04+24 KOMBISCHALTER LINKS SMX 50/RS2/RR 03
5 GRIFFSET

6 KUPPLUNGSHEBEL ALLE POLIERT

10 CHOKERSEIL

11 CHOKERHEBEL

12 GASSEIL MRX/SMX/RRX/SPIKEX MIT PRICOL-OLPUMPE
13 KUPPLUNGSSEIL MRT 2009

14 BREMSPUMPENREPSATZ VORN

15 BREMSSCHLAUCH VO 2009

16 BREMSLICHTSCHALTER VORNE

17 SCHRAUBE BREMSLEITUNG

18 SCHEIBE

19 BREMSHEBEL MRX/SMX/RRX/SPIKE-X POLIERT
23 ABDECKUNG

25 GASDREHGRIFF

26 KUPPLUNGSHEBEL M HALTER ALLE POLIERT
27 BREMSPUMPE POLIERT

01/ 52 KETTENRAD MRX/SMX 52Z EURO 2

01/ 60 KETTENRAD Z/60 SMX/POWER-UP

01/ 62 KETTENRAD Z/62 MRX/POWER-UP

2 HINTERACHSE MRT 2009

3 KETTE 420 134 LINKS



000.460.5002-F06-Spike50-MRT
000.960.0050-F06-Spike50-MRT
000.480.5033-F06-Spike50-MRT
10.900.207-F06-Spike50-MRT
10.107.008-F06-Spike50-MRT
000.440.0123-F06-Spike50-MRT
000.340.0186-F06-Spike50-MRT
000.980.0746-F06-Spike50-MRT
18P002-F06-Spike50-MRT
000.640.0453-F06-Spike50-MRT
000.860.5102-F06-Spike50-MRT
000.030.0170-F06-Spike50-MRT
000.460.0600-F06-Spike50-MRT
000.720.0075-F06-Spike50-MRT
000.820.0310-F06-Spike50-MRT
000.680.0500-F06-Spike50-MRT
000.240.5001-F06-Spike50-MRT
000.340.0130-F06-Spike50-MRT
000.840.0060-F06-Spike50-MRT
000.840.0090-F06-Spike50-MRT
000.130.0150-F06-Spike50-MRT
000.190.5300-F06-Spike50-MRT
000.480.5031-F06-Spike50-MRT
000.230.2004-F06-Spike50-MRT
000.510.0553-F06-Spike50-MRT
000.480.5032-F06-Spike50-MRT
10.900.206-F06-Spike50-MRT
000.340.0600-F06-Spike50-MRT
000.460.5001-F06-Spike50-MRT
000.460.0350-F06-Spike50-MRT

04+121 SCHRAUBE 8X18

05+08+32+38 LAGER 6202

6 DISTANZ @22 X 3.5 X H18.5

9 BREMSSCHEIBE HI MRT

10 TACHOSENSOR HINTEN RS2 06-

11+42 SCHEIBE

13 MUTTER

14 BREMSSATTELHALTER HINTEN

16+46 SATZ BREMSKLOTZE RIEJU NEU (=000.930.0090)
17+48 REPSATZ BREMSSATTEL VORN = R-Bremse
18 BREMSSATTEL HINTEN 2009

19 BREMSBEHALTER HINTEN

20 SCHRAUBE

21 STOPSCHALTER HINTEN 2009

22 BREMSGEBER HI SILBER = 000.820.0309

23 KLEMME

24 BREMSSTANGE MRT/50

25 MUTTER

27 SPLINT

28 STIFT RS1

29 GELENK SCHALTSTANGE

30 VORDERACHSE MRT 2009

31+33 DISTANZHULSE VORDERRAD 22X3,5X23,5
36 VORDERRAD KPL MRT SM 2009

37 REIFEN V0.100/80-17

39 DISTANZ @22 X 3.5 X H14.25

40 BREMSSCHEIBE VO MRT

41 MUTTER RS

43 SCHRAUBE 6X16

44 Bolzen M8X35



000.980.0745-F06-Spike50-MRT
000.860.5111-F06-Spike50-MRT
000.510.0563-F06-Spike50-MRT
000.230.2003-F06-Spike50-MRT
000.820.0714-F06-Spike50-MRT
000.820.0764-F06-Spike50-MRT
000.130.6003-F07-Spike50-MRT
000.660.6009-F07-Spike50-MRT
000.660.6008-F07-Spike50-MRT
000.880.7012-F07-Spike50-MRT
000.880.7011-F07-Spike50-MRT
000.290.6106-F07-Spike50-MRT
000.470.6104-F07-Spike50-MRT
000.410.6010-FO7-Spike50-MRT
000.300.6006-F07-Spike50-MRT
000.290.6107-F07-Spike50-MRT
000.890.6007-F07-Spike50-MRT
000.300.6004-F07-Spike50-MRT
000.890.6008-F07-Spike50-MRT
000.440.0184-F07-Spike50-MRT
000.480.6203-F07-Spike50-MRT
000.960.0200-F07-Spike50-MRT
000.200.7001-F07-Spike50-MRT
000.200.7000-F07-Spike50-MRT
000.340.6001-F07-Spike50-MRT
000.460.0350-F07-Spike50-MRT
000.410.6001-F07-Spike50-MRT
000.340.6002-F07-Spike50-MRT
000.460.0352-F07-Spike50-MRT
000.350.6003-F07-Spike50-MRT

45 HALTER BREMSSATTEL VO 09

47 BREMSSATTEL VORN 2009

50 REIFEN HI.130/70-17

51 HINTERRAD KPL MRT SM 2009

57 BREMSE KPL

58 BREMSE KPL

1 GABEL KPL MRT 09-

2 GABELBRUCKE UNTEN MRT

3 GABELBRUCKE OBEN MRT

5 HOLM LINKS RS2 PAIOLI GABEL

6 HOLM RECHTS RS2 PAIOLI-GABEL

7 GABELHOLM MRT 09-

8 FEDER GABEL 000.130.6003

9 ABDECKUNG FUR 000.130.6003

10 SCHEIBE GABEL 000.130.6003

11 ROHR FUR GABEL 000.130.6003

14 STAUBSCHUTZ GABEL MRT 09-

15 SICHERUNGSRING OBEN RIEJU-GABEL RRX AB 08-
16 GABELSIMMERRING MRT

17 RING GABEL MRT

19 HULSE GABEL 000.130.6003

20 LENKKOPFLAGER

21 ABDECKUNG

22 ABDECKUNG LENKKOPFLAGER

23 MUTTER UNTEN LENKUNG RRX 08-
24+35+37 Bolzen M8X35

25 ABDECKUNG

26 MUTTER OBEN LENKUNG RRX 08-
27 SCHRAUBE

28 FIXIERUNG LENKER GABEL 000.130.6003



000.460.0403-F07-Spike50-MRT
000.440.0110-FO7-Spike50-MRT
000.340.0182-F07-Spike50-MRT
000.460.0341-F07-Spike50-MRT
000.440.0181-F07-Spike50-MRT
000.180.0750-F07-Spike50-MRT

29 SCHRAUBE

30 SCHEIBE

31 MUTTER

34 SCHRAUBE DIN 912 10X30

36 ZAHNSCHEIBE Q10

39 STORDAMPFER HINTEN MRT 50

HSI CUSTOMBIKES

Inh. Reinhard Grahneis
TalstraRe 11

54666 Irrel

Tel.: +49 (0) 6525 - 77 24
Fax: +49 (0) 6525 - 72 89

E-Mail: info(at)hsi-custombikes.de
URL: www.shop-hsi-custombikes.de



